השטחים הערכיים יועדו לשמורות טבע בתכניות אחרות, בהם שטחי "יער טבעי לשימור" על פי תמ"א 22: הרחבת שמורת טבע נחל תבור ושמורת נחל יששכר.

שטחים חקלאיים מעובדים שיועדו בתמ"א 22 ליער – נכללו בתכנית כ"שטחים חקלאיים" (עדכון גבולות תמ"א 22) ושטחי מרעה הוגדרו כשטחי "יער פארק" עם מטרה להחזירם למרעה.

משרד הפנים
המחלקה לתכנון ולבנייה
תוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965
אישור תכנית מס' 13.5081.4
הועדה המחוזית לתכנון ובניה החליטה
ביום 12.2.08... לאשר את התכנית

סמנכ"ל לתכנון
יו"ר הועדה המחוזית

הודעה על אישור תכנית מס' 135681
פורסמה בילקוט הפרסומים מס'.....
תיאור הקיזור והיער

מיקום וגבולות

מיקומו של האזור בחלק הדרום מזרחי של הגליל התחתון.